nadwozia i podwozia. Siedzenie kierowcy z widocznym przetarciem na wskroś poszycia. 

Akumulator do wymiany. Badanie techniczne ważne do 22.10.2025 r. Dodatkowo 

komplet opon zimowych na felgach stalowych. 

Cena przedmiotu przetargu: 

• Cena wywoławcza – 8 970,00 brutto (słownie: osiem tysięcy dziewięćset 

siedemdziesiąt złotych 00/100)  

• Wadium – 897,00 zł brutto (słownie: osiemset dziewięćdziesiąt siedem złotych 

00/100) 

Oszacowana cena jest ceną minimalną. Sprzedaż nie może nastąpić za cenę niższą. 

4. MIEJSCE I TERMIN, W KTÓRYM MOŻNA OBEJRZEĆ PRZEDMIOT SPRZEDAŻY 

4.1. Pojazd można obejrzeć od poniedziałku do piątku w godzinach od 9:00 do 15:00 po